Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 13 de janeiro de 2020 Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0754A462D2022213CF5D3EDFF1CD3CD1

segunda-feira, 13 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DISPÕE SOBRE O TERMO DE POSSE DOS CONSELHEIROS TUTELARES GESTÃO 2020-2024.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0754A462D2022213CF5D3EDFF1CD3CD1

segunda-feira, 13 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Outros

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE - CMDCA IBIPEBA — BAHIA

TERMO DE POSSE

Aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, às nove horas, foi

dada posse pelo excelentíssimo senhor Prefeito Municipal de Ibipeba, Bahia,

Demóstenes Souza Barreto Filho, pela presidente do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, Michelle Amorim de Souza, de

acordo com a Lei Municipal, aos Conselheiros Tutelares do Município de

Ibipeba, eleitos no dia 06 de outubro de 2019, para um mandato de 04 (quatro)

anos.

"Nós, Conselheiros Tutelares de Ibipeba, Bahia, eleitos para a gestão de 2020

a 2024, comprometemo-nos a defender, cumprir e fazer cumprir, no âmbito de

nossas competências, os direitos da criança e do adolescente estabelecidos na

legislação vigente."

O presente Termo de Posse será datado e assinado pelos Conselheiros

Tutelares eleitos.

Ibipeba, Bahia, 10 de janeiro de 2020.

,2•—• 	C-/ cr—

Demóstenes Souza Barreto Filho

Prefeito Municipal de Ibipeba

Michelle Amorim de Souza

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

CMDCA

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0754A462D2022213CF5D3EDFF1CD3CD1

segunda-feira, 13 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

TERMO DE POSSE - CONSELHEIROS TUTELARES - GESTÃO 2020-2024

1° Dirlene Barreto R da Silva

2° Fabio Brasil Maia

--",r0Âí:(9 çlf(i)j 	/9;-?_)(

3° Cristina Nunes de Oliveira

JJ)L-~

4° Nubia Diana Rocha Paiva

bíbwk- -bocylciL ,

5° Elicristina Figueido Rocha

r rluvçt \ c--

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0754A462D2022213CF5D3EDFF1CD3CD1

		2020-01-13T11:52:24-0300